
  
 

 

KŘÍŽOVKA 323 – 2. emise 
 

1. Celkem je vydána Emise 1 200 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité 
loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní 
jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 34 800 000 Kč při celkovém počtu 370 452 výherních 
Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 
číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii KŘÍŽOVKA 323 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 
3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích.  

 
Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                                                 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,24. 
5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2026. 
6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou. Horní Hrací pole je 
označeno jako VAŠE PÍSMENA a spodní Hrací pole jako KŘÍŽOVKA.  
Sázející Los stírá dle těchto instrukcí: Sázející nejdříve setře stírací vrstvu Hracího pole 
nazvaného VAŠE PÍSMENA, kde se objeví písmena. Následně stírá v Hracím poli 
nazvaném KŘÍŽOVKA políčka s písmeny tvořící předznačená slova, avšak pouze ta 
písmena, která se shodují s písmeny z Hracího pole VAŠE PÍSMENA. Zároveň setře 
symboly mince , které nahrazují chybějící písmena v některých slovech. Tyto symboly 
se počítají jako shodná písmena s Vašimi písmeny. Pokud po setření Vašich písmen 
a symbolů mince  v poli KŘÍŽOVKA zůstanou kompletně setřená minimálně 3 slova 
ve vodorovném nebo svislém směru, Sázející vyhrává příslušnou Výhru uvedenou v poli 
LEGENDA vedle KŘÍŽOVKY. Výše Výhry se určuje podle počtu kompletně setřených 
slov v Tabulce Výher (LEGENDA): 

 

                                        
 
Slovo je kompletně setřené pouze tehdy, pokud jsou dle výše uvedených instrukcí setřena 
všechna písmena předznačeného slova a symboly mince  v Hracím poli KŘÍŽOVKA. 
Slovo zahrnuté v rámci jednoho předznačeného slova jako např. KLUB ve slově 
KLUBOVNA se nepovažuje za kompletní slovo. Pokud je předznačené slovo složené ze 

Výše výhry   
Počet výherních 

losů Celkem v Kč

50 216 000 10 800 000
100 108 000 10 800 000
200 36 000 7 200 000
300 6 000 1 800 000
500 3 400 1 700 000

1 000 1 000 1 000 000
10 000 50 500 000

500 000 2 1 000 000
Celkem 370 452 34 800 000



  
 

 

dvou slov jako např. AUTOKEMP, toto slovo se považuje za jedno slovo. Slova nemohou 
být vytvořena spojením písmen v diagonálním směru nebo jejich čtením zprava doleva, 
příp. zdola nahoru. Slova rovněž nemohou být vytvořena spojením písmen, mezi kterými 
se nachází jedno či více prázdných políček nebo nesetřených písmen. Pokud Sázející setře 
kterékoli písmeno v rozporu s výše uvedenými instrukcemi, nezakládá to neplatnost Losu, 
avšak takto setřené písmeno nemůže vytvořit kompletně setřené slovo, které by tvořilo 
nárok na Výhru.  

 

 
Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy Výher. 
 
 
 


